INDICAÇÃO Nº
830
, DE 2018

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo a implantação do Programa SP REDE no município de Tupã.

JUSTIFICATIVA

A Rede Paulista de Ambiente e Inovação – SP REDE, congrega, apoia e articula, por meio de ações técnicas, políticas, institucionais e gerenciais, ambientes de inovação e empreendedorismo. São contemplados pela SP REDE os parques científicos e tecnológicos, cidades inteligentes (smart cities), clusters, distritos, comunidades e outras áreas de inovação.

Na certeza de Vossa Senhoria se dignara ao presente, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Sala das Sessões, em

Deputado Caio França

SPL - Código de Originalidade: 1000215991 230518 1521